Prefeitura Mun* cipa' de Carnaubar

LEI N Q 9`0 DE  2 DE JULHO DE 1965
Estado do Ceará

Autorisa ao Chefe do Poder Executivo a
abrir credito Especial de CR$250.000 pa-
r o fim que indica e da outras providen-
Ci?S

o Prefeito iunicipa1 de Oarnaubal, no uso de suasa atribui-

ções legais etc. tendo em vista a lei n 9 29 de 23 de Junho de

1965, da Carnara Municipal, Que Decretou e eu sanciono o pro-

mulgo,  a seguinte lei.

Art. 1 0  - Pica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorisado ),9rir

credito Especial de CR$250.000 ( DUSENTOS E CINQUENTRtTSEI

ROS ) para pagamento das despesas da viagem do Sr Presidente

da Caniara a Portalesa a serviço da mesma, despesas de Hotel

e transporte dos guardas de Transito a serviço neste Tunici-

pio, e ainda despesas de reparos e peças para Camioneta dês-
ta Prefeitura.

Art. 2Q - A presente lei entrará em vigor na data de sua publicação, /
revogadas as disposiçes em contrario,

.
PAÇO DA PREFEITURA 	iCIPAL DE CAR1AUBAL, em 2 de Julho de

1965.

dv
Prefeito Lunicipal

----

Secretario

Prefeitura Municipal de Cornoubal

,

LEI R2/9-0 DE 2 DE JUI&1O mi 1965
Estado do Ceará

Autorisa ao Chefe do Poder Executivo a
abrir cetito Especial de CR$250.000 pa
ra o ±im que ixi&ica e dá outras providen
cias

o Prefeito Mimicipal de Çaruaubal, no uso de suasa atribui-

.. çõeo legais etc. teMo em vista a lei n1229 4e 23 de J 	dE

1965, da Camara Municipal, que Decretou e eu sanciono o pro.
. 	muigo a seguinte lei.

. Art. 11  Pica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorisad o • bri
credito Especial de CR$250.000 ( DUSNTOS E CINQURIÀ. ui
ROS ) para pagamento das deapesas da viagem do Sr Pz'esient
da Caniara a Portalesa a. serviço da mesma, deapesae de Hotel
e transporte dos guardas de Tranaito a serviço neste Muntci
pio, e ainda despeaas 41e reparos e peçaa para Camioneta de 9.a

•ta Prefeitura,
Art. 29 - 4. presente lei entrará em vigor na data de sua publi.caço, ,

revogadas aø diapoeiçes em contrario.

.
P&ço DA PRETURA MUIICIPÂL DE CÂBNÂUBAL, em 2 de Julho de

.. 	 1965. 	 ,

Prefeito Municipal

-l- -- 	--

Secretario